

Lian Invest ApS

CVR-nr.: 42130761

Friggsvej 24
9700 Brønderslev

Årsrapport
15. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2022

Johny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lian Invest ApS
Friggsvej 24
9700 Brønderslev

e-mailadresse: lianinvest9700@gmail.com

CVR-nr: 42130761

Regnskabsår: 15/02/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår erhvervet en investeringsejendom. Årets resultat udgør 48 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.857
Resultat af ordinær primær drift		117.857
Andre finansielle omkostninger		-50.045
Ordinært resultat før skat		67.812
Skat af årets resultat		-20.020
Årets resultat		47.792
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.792
I alt		47.792

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Investeringsejendomme		1.862.525
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.862.525
Anlægsaktiver i alt		1.862.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.400
Periodeafgrænsningsposter		1.251
Tilgodehavender i alt		9.651
Omsætningsaktiver i alt		9.651
AKTIVER I ALT		1.872.176

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		47.792
Egenkapital i alt		87.792
Gæld til banker		1.275.971
Skyldig selskabsskat		20.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.000
Periodeafgrænsningsposter		5.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.784.384
Gældsforpligtelser i alt		1.784.384
PASSIVER I ALT		1.872.176

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.862.525
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.862.525
Værdireguleringer primo	0
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.862.525

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastet er fastsat i niveauet 7,5 - 7,75 %.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er udstedt ejerpantebrev 1.400 tkr., som giver pant i investeringsejendomme med en bogført værdi på 1.863 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ud over ulønnet direktør har selskabet ingen ansatte.